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. Nombre de ... dont signalements ... dont signalements
Période signalements de nez de riverains non formés
\\ﬁ Janvier 2024 172 47 125
du01/01/24 au 172 47 125
31/01/24
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Localisation des signalements des nez
Janvier 2024

Mont - 13 "
Os-Marsillon — 2 B

Légende

Nombre de signalements de nez [47]
Alkyl [2] Ny
Divers [3] 3. ;
Ester [2] oz : ’
Pyrogéné / phénolé [11] 3 |
Soufré [28] R PR

Terpénique [1] D ‘ )
Communes avec signalements d'odeurs A 2l y
Communes couvertes par SignalAir ' {
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Localisation des signalements des riverains
Janvier 2024

.

wown T T

B Argagnon — 1 . ’

‘ ‘ Lacq—G

Mont — 27

Maslcq = 21/ K
i Os—-Marsillon — 5 B8

Abidos — 2

Légende

Nombre de signalements des riverains [125] B Mourenx — 36
Acide/Piquant [7]

Bralé/Fumee [1]

Choux [7] '
Déchets verts/Compost [4] Nogueres — 4
Divers [34]

Egout/Oeuf pourri/Soufre [5]
Fermentation [6] Monsin=1
Gaz de ville [30]

Hydrocarbures [2]

Pain/Biscuit [24]

Solvant/Chimie [5]

@) Communes avec signalement d'odeurs

Communes couvertes par SignalAir })
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Profil odorant selon le Langage des nez®
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OBSERVATOIRE

ODEURS

EN NOUVELLE-AQUITAINE

Nombre de ... dont riverains

Date signalements - dont nez non formés
04/01/24 16 6 10
22/01/24 14 7 7
26/01/24 13 2 11

Vents faibles : vents inférieurs ou égaux a 1m/s.

Date

15/01/24

23/01/24

29/01/24

Nombre de

Bulletin mensuel des sighalements olfactifs
du bassin de Lacq (64) - Janvier 2024

Journée avec 8 signalements ou plus

... dont nez

signalements

Heure
01 :44
p 08:18
Journée du 04/01/2024
s tokm N T 11:30
12:44
ye~Orthez 15:39
AV 15:51
g A 15:53
Maslacq =1l
2 3 16 :00
Légende Sl 16 :00
Liste des signalements [16] |
o e B 16 :00
Fermentation [1] t 1 i
® Gazdevile[2] 3 Nipau 16 :16
Pain/Biscuit [1] v N~
® Pyrogéné / phénolé [2] ( .
® Solvant/Chimie [1] i R ( 16:31
@® Soufré [4]
Communes avec signalement d'odeurs ; 16 :32
Communes couvertes par SignalAir o /7
17 :51
18:27
20:30
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22

14

10

0

Evocation
Fermentation
All
Phenol
Acetyl Pyrazine
DMDS
DADS
DMDS
All
All
Acide/Piquant
Acide/Piquant
Gaz de ville
DMDS
Solvant/Chimie
Gaz de ville

Pain/Biscuit

u votre partenair
NOUVELLE-AQUITAINL/

... dont riverains
non formés

12

12

Direction
vent

Vent faible
E
Vent faible
O
Vent faible
Vent faible
S
S
S
S
Vent faible
Vent faible
Vent faible
Vent faible
Vent faible

Vent faible



OBSERVATOIRE

ODEURS

EN NOUVELLE-AQUITAINE

Heure

08
08
09
09
09
09
09
10
10
11
11
12
12
12
12
13
13
14
15
15
20

21
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:15

:30

:05

118

:25

:29

:50

:23

:25

:01

44

:00

:00

:00

:10

110

:23

:54

:03

:09

140

:00

Bulletin mensuel des sighalements olfactifs
du bassin de Lacq (64) - Janvier 2024

Evocation
All
Gaz de ville
DMDS
Gaz d'échappement
DMDS
THT
Diacetyle
Gaz de ville
Pain/Biscuit
Pain/Biscuit
Acetate de Benzyle
Fermentation
Gaz de ville
Autre
Caoutchouc/Pneu
Sulfurol
Gaz de ville
DADS
H2S
DADS
Gaz de ville

DMDS

Direction
vent

E
NE
Vent faible
Vent faible
Vent faible
Vent faible
Vent faible
Vent faible
Vent faible
Vent faible
Vent faible
Vent faible
Vent faible
Vent faible
Vent faible
Vent faible
Vent faible
Vent faible
Vent faible
Vent faible
Vent faible

Vent faible

u votre partenair
NOUVELLE-AQUITAINl/

Journée du 15/01/2024
X  lokn EEC W

Mourenx — 2 3 /

Légende

Liste des signalements [22]
Alkyl [1]

Divers [4] !
Ester [1]

Fermentation [1]

Gaz de ville [5]
Pain/Biscuit [2]
Pyrogéné / phénolé [1]
Soufré [7] . e o )
Communes avec signalement d'odeurs AW

Communes couvertes par SignalAir o 7 )



OBSERVATOIRE

ODEURS

EN NOUVELLE-AQUITAINE

Bulletin mensuel des sighalements olfactifs
du bassin de Lacq (64) - Janvier 2024

u t votre partenair
NOUVELLE-AQUITAINl/

Heure Evocation Direction
vent
Journée du 22/01/2024 08:35 Gaz de ville NE
Q( T okm [N W 09 :02 Autre E
09 :41 Acetate de Vetiveryle Vent faible
12:31 THT E
AV 12:41 THT SE
nt74 Mourenx — ‘ 14 :50 Pas d’odeur Vent faible
15:03 Autre Vent faible
_ 15:33 Excréments SE
Légende - .
Liste des signalements [14] % 16:19 Gaz de ville Vent faible
Divers [4] 1 S
Fermentation [1] N 16 :22 Gaz de ville Vent faible
@ Gazdevile[3]
@ Pyrogéné / phénolé [2] i ) .
o Drooens Akl B | 17:03 Sulfurol o
Terpénique [1]
Communes avec signalement d'odeurs ) 17 :43 Fermentation (0]
Communes couvertes par SignalAir o 7 7
18 :22 THT NO
19 :26 Sulfurol 0)
Journée du 23/01/2024
Q( a7 ' o TN TN
Heure Evocation Direction
vent
07 :24 Hydrocarbures Vent faible
08:15 Vinaigre E
08 :55 Pain/Biscuit E : Mourenx — 2.
3 SN Maslacq - 1
11:35 Acide/Piquant Vent faible
Abidos - 1
12:00 Acide/Piquant S
[ Lagor -1 3
14 :16 Vinaigre SO Légende
Liste des signalements [8]
16 :59 Choux NO @ Acide/Piquant [2]
[ ) C_houx [1]
17:54 Autre Vent faible [ ] 3;I§rlsc53bures [1
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Pain/Biscuit [1] \ P o )
Communes avec signalement d'odeurs ¥
Communes couvertes par SignalAir ~ody 1 /
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Heure Evocation Direction
vent
Journée du 26/01/2024 08 :31 Pain/Biscuit Vent faible
1okm [l TR
09:14 TBM Vent faible
10:37 Vinaigre Vent faible

~Orthez

11:27 Egout/Oeuf pourri/Soufre Vent faible

/
11:50 Pain/Biscuit Vent faible
Os-Marsillon - 1
;o 12:00 Choux Vent faible
Abidos - 1 e 13:31 DADS o)
, Legende ' 14:10 Choux N
Liste des signalements [13] A
® Choux[2] .
Déchets verts/Compost [1] . 14:30 Gaz de ville N
Divers [2]
@ Egout/Oeuf pourri/Soufre [1] il . inai
® Cordoviers] 16:13 Vinaigre N
Pain/Biscuit [2
® Sca):;‘rél?zc]u' & ' 17 :20 Déchets verts/Compost NO
Communes avec signalement d'odeurs TN
Communes couvertes par SignalAir ok & /7 18 :27 Gaz de ville Vent faible
18 :58 Gaz de ville N
Heure Evocation Direction
vent
00 :27 Egout/Oeuf pourri/Soufre Vent faible Journée du 29/01/2024
08:24 Asperge/Betterave Vent faible - wokm N N
08:26 Scatol Vent faible
11:22 Pain/Biscuit Vent faible
11:23 Pain/Biscuit Vent faible
12:28 Vinaigre Vent faible Maslacq - 2
Mont - 4
13:17 Scatol Vent faible
14 :04 Eau croupie N :
Légende : ‘ f‘ \
14 :05 Ail N Liste des si k Sk
gnalements [14] - - ) P gt
® Acide/Piquant [1] . FRens”
18:14 Gaz de ville NE Divers [5] " Npau
[} Egout/Oe_uf pourri/Soufre [1] AN
18:24 Gaz de ville NE ® S;ﬁ/%?s\gﬂﬁ E} {
@ Pyrogéné / phénolé [2] - R |
18:30 Pas d'odeur NE Communes avec signalement d'odeurs (
Communes couvertes par SignalAir o 7 7
21:16 Gaz de ville Vent faible
22 :44 Acide/Piquant Vent faible
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qﬁh Ensemble, pour
une chimie responsable

Les données contenues dans ce document restent la propriété d’Atmo Nouvelle-Aquitaine, elles ne seront pas rediffusées en cas de modification
ultérieure. En cas d'utilisation différée de ces données, il est a la charge du client de s'assurer qu'il dispose de la derniére version en vigueur. Toute
utilisation de ce document doit faire référence a Atmo Nouvelle-Aquitaine. Atmo Nouvelle-Aquitaine ne peut en aucune facon étre tenu pour
responsable des interprétations, travaux intellectuels, publications diverses résultant de ses travaux pour lesquels I'association n‘aura pas donné
d’accord préalable.

Bilan établi le 06/02/2024 a 10 :14 par : Sarah Le Bail - Atmo Nouvelle-Aquitaine
8/8 09.84.200.100 | odeurs@atmo-na.org



